
KATALOG 
POBYTŮ 

2024 



 

 

Balíčky procedur, které lze čerpat během jednoho dne či odpoledne 
Unikněte všedním starostem, stresu a shonu a alespoň na jeden den si přijďte užít pohodu a péči do resortu 
Medical Spa Lázně Bohdaneč. 

Relax pro muže 
 

Balíček zahrnuje: 
 1x perličková koupel s bylinnou solí „svaly a klouby“ + suchý zábal 
 1x klasická masáž celková 
 1x oběd nebo večeře výběrového typu - bufetovou nebo servírovanou formou 
 1x volný vstup do bazénu ve vyhrazeném čase v den čerpání balíčku  

Cena za osobu: 1 520 Kč 

Relax pro ženy 
Balíček zahrnuje: 
 1x perličková koupel s bylinným olejem „Tajemství krásy“ + suchý zábal“ 
 1x aromamasáž celková  
 1x oběd nebo večeře výběrového typu - bufetovou nebo servírovanou formou  
 1x volný vstup do bazénu ve vyhrazeném čase v den čerpání balíčku 

Cena za osobu: 1 570 Kč 

Odpoledne plné odpočinku 
Nemyslete už na starosti a problémy všedního dne a začněte myslet na sebe. Udělejte si odpočinkové odpoledne 
v resortu Medical Spa.  

Odpoledne plné odpočinku zahrnuje: 
 1x odpolední kávu s dezertem* 
 1x proceduru dle výběru: 
 aromamasáž částečnou nebo 
 masáž lávovými kameny částečnou nebo 
 havajskou masáž částečnou  

 večeři nebo oběd výběrového typu -  bufetovou nebo servírovanou formou 
 volný vstup do bazénu ve vyhrazeném čase v den čerpání balíčku 

Cena za osobu: 1 030 Kč 
* Ristretto, espresso, espresso lungo nebo čaj výběrový Ronnefeldt TeaCaddy a zákusek dle denní nabídky. 

Oběd je možné čerpat od 11.15 - 13.30 hod. nebo večeři od 17.00 - 19.00 hod. v RESTAURANTU. 
Ceny jsou platné pro rok 2024. Změna cen a služeb v průběhu roku vyhrazena.  

Pro rezervace kontaktujte recepci Prodeje procedur: 
spa@medi-spa.cz, tel.: 466 860 274  
www.medi-spa.cz.  



 
 
 

SPA MINIRELAX – 2 DNY 
Přijeďte si odpočinout od každodenního stresu do krásného prostředí resortu Medical Spa a alespoň na jeden den 
se dotkněte relaxačních procedur a užijte si péči o sebe. Těšit se můžete na příjemné ubytování, relaxační 
procedury, volný vstup do bazénu a Fyziofitness.  
 
Délka pobytu: 2 dny / 1 noci Nástupní den: pondělí – neděle Stravování: polopenze výběrového typu - 
bufetovou nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 
 

Pobyt zahrnuje: 
 
 1x ubytování 
 1x polopenze bufetovou nebo servírovanou formou.  
 1x perličková koupel s bylinnou solí + suchý zábal  
 1x klasická masáž částečná 20 min.  
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do Fyziofitness po celou dobu pobytu 
 parkování zdarma po celou dobu pobytu 
 

 
V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin.  

 
 

Cena za pobyt 2 dny / 1 noc 

Pavilon / kategorie 

vedlejší sezóna 01.01.-30. 04., 01.11.-
31.12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31.10.2024 

dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj 

osoba/noc osoba/noc osoba/noc osoba/noc 
Medical Spa / KOMFORT 2 560 Kč 3 060 Kč 2 860 Kč 3 360 Kč 
Medical Spa / EXCLUSIVE 2 710 Kč 3 210 Kč 3 010 Kč 3 510 Kč 

Cena pobytu pro doprovod KLP / PLP 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 2 220 Kč 2 770 Kč 2 470 Kč 3 070 Kč 
Bílý s balkónem / A* 2 270 Kč 2 820 Kč 2 520 Kč 3 120 Kč 

*Pobyt se základní servírovanou stravou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské péči 
(KLP/PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod nelze 
objednat prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu 
bude vybírán při příjezdu na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. 
Změna cen a služeb v průběhu roku vyhrazena. Aktuální informace na www.medi-spa.cz 
 
 
 

Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, 
tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 
 
 

GOLF & RELAX – 3 DNY  
Ke správnému životnímu stylu patří pohyb a odpočinek. V Medical Spa spojíte obojí, příjemný relax v perličkové 
bylinné koupeli a uvolňující celotělové masáži s aktivním pohybem na golfovém hřišti. 18 jamkové mistrovské 
hřiště v Golf resortu Lázně Bohdaneč se nachází v těsném sousedství  Medical Spa Lázně Bohdaneč a přírodní 
rezervace Bohdanečský rybník. Ideální pobyt pro milovníky golfu a wellness. 

 
Délka pobytu: 3 dny / 2 noci Nástupní den: pondělí – neděle Stravování: polopenze výběrového typu -  
bufetovou nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Pobyt zahrnuje: 
 

 2x ubytování 
 2x polopenze bufetovou nebo servírovanou formou 
 1x perličková koupel s bylinnou solí „svaly a klouby“ + suchý zábal 
 1x suchá masážní vana Hydrojet 
 Green fee na 18 jamek v Golf resortu Lázně Bohdaneč s 50% SLEVOU* 
 parkování zdarma po celou dobu pobytu 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do fyziofitness po celou dobu pobytu 

 
*Rezervaci Green fee doporučujeme provést již při objednání pobytu (uveďte v poznámce požadovaný 
datum a čas) nebo při příjezdu na recepci Medical Spa (tel. 466 860 111) nebo přímo v Golf resortu Lázně 
Bohdaneč (tel. 723 625 525). Green Fee je určeno pro klienty od HCP 54. 
 
V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 

 
Cena za pobyt 3 dny / 2 noci 

Pavilon / kategorie 

vedlejší sezóna 01.01.-30.04., 01.11.-
31.12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31.10.2024 

dvoulůžkový 
pokoj 

jednolůžkový 
pokoj 

dvoulůžkový 
pokoj jednolůžkový pokoj 

osoba/noc osoba/noc osoba/noc osoba/noc 
Medical Spa / KOMFORT 4 220 Kč 5 220 Kč 4 820 Kč 5 820 Kč 

Medical Spa / EXCLUSIVE 4 520 Kč 5 520 Kč 5 120 Kč 6 120 Kč 

Cena pobytu pro doprovod KLP / PLP 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 3 540 Kč 4 640 Kč 4 040 Kč 5 240 Kč 

Bílý s balkónem / A* 3 640 Kč 4 740 Kč 4 140 Kč 5 340 Kč 

Gočár / B* 2 740 Kč 3 440 Kč 3 040 Kč 3 640 Kč 

*Pobyt se základní servírovanou stravou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské 
péči (KLP/PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod 
nelze objednat prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán 
při příjezdu na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v 
průběhu roku vyhrazena. Aktuální informace na www.medi-spa.cz 
 
Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz,tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

https://gcpa.cz/
https://gcpa.cz/
https://medi-spa.cz/
https://gcpa.cz/cenik
https://gcpa.cz/cenik
https://gcpa.cz/
https://gcpa.cz/
http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 
 
 

LÉČEBNÁ MINIREKONDICE – 3 DNY 
Ve chvílích, kdy potřebujete rychlý restart Vám nabízíme 3denní léčebný pobyt zaměřený na celkovou 
regeneraci organismu, zlepšení tělesné kondice v podobě plavání v bazénu a individuální rehabilitace 
s fyzioterapeutem. Tělo Vám prohřeje bylinná koupel a svalové napětí uvolní klasická masáž částečná. Dýchací 
systém povzbudí oxygenoterapie. Léčebný pobyt zahájíte malým vstupním lékařským vyšetřením 
s doporučením a úpravou léčebného programu na základě zjištění aktuálního zdravotního stavu. 

 
Délka pobytu: 3 dny / 2 noci Nástupní den: neděle – čtvrtek Stravování: polopenze výběrového typu -  
bufetovou nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Pobyt zahrnuje: 
 

 2x ubytování 
 2x polopenze bufetovou nebo servírovanou formou 
 1x malé vstupní lékařské vyšetření 
 1x perličková koupel s bylinnou solí + suchý zábal 
 1x klasická masáž částečná 20 min. 
 1x individuální rehabilitace 
 1x oxygenoterapie 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do Fyziofitness po celou dobu pobytu 

 
V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 
Přesné složení léčebného programu určí lékař na základě zjištění aktuálního zdravotního stavu. 

 
Cena za pobyt 3 dny / 2 noci 

Pavilon / kategorie 

vedlejší sezóna 01.01.-30.04., 01.11.-
31.12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31.10.2024 

dvoulůžkový 
pokoj 

jednolůžkový 
pokoj 

dvoulůžkový 
pokoj 

jednolůžkový 
pokoj 

osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt 

Medical Spa / KOMFORT 6 120 Kč 7 120 Kč 6 720 Kč 7 720 Kč 

Medical Spa / EXCLUSIVE 6 420 Kč 7 420 Kč 7 020 Kč 8 020 Kč 

Cena pobytu pro doprovod KLP / PLP 
Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 5 440 Kč 6 540 Kč 5 940 Kč 7 140 Kč 
Bílý s balkónem / A* 5 540 Kč 6 640 Kč 6 040 Kč 7 240 Kč 
Gočár / B* 4 640 Kč 5 340 Kč 4 940 Kč 5 540 Kč 

*Pobyt se základní servírovanou stravou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské péči 
(KLP/PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod nelze objednat 
prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při příjezdu 
na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu roku vyhrazena. 
Aktuální informace na www.medi-spa.cz 

 

Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 
 
 

MEDICAL SPA NA ZKOUŠKU – 3 DNY 
Program pobytu Medical Spa na zkoušku je navržen pro Váš ideální odpočinek, který stihnete za pouhé 3 dny. 
Těšit se můžete na perličkovou koupel s bylinnou solí, klasickou masáž částečnou, relaxaci ve finské sauně 
nebo parní kabině. Užijete si whirlpool a plavání v bazénu. Potřebujete-li rychlý restart, bude pro Vás tento 
relaxační wellness pobyt skvělou volbou. 

 
Délka pobytu: 3 dny / 2 noci Nástupní den: pondělí – neděle Stravování: polopenze výběrového typu - 
bufetovou nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Pobyt zahrnuje: 
 

 2x ubytování 
 2x polopenze bufetovou nebo servírovanou formou 
 1x perličková koupel s bylinnou solí + suchý zábal 
 1x klasická masáž částečná 20 min. 
 1x finská sauna a parní kabina 
 1x whirlpool 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do Fyziofitness po celou dobu pobytu 

 
V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 
Využijte 10% slevu na tento pobyt při nástupu v neděli nebo v pondělí. 

 

 

Cena za pobyt 3 dny / 2 noci 

Pavilon / kategorie 

vedlejší sezóna 01.01.-30.04., 01.11.-
31.12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31.10.2024 

dvoulůžkový 
pokoj 

jednolůžkový 
pokoj 

dvoulůžkový 
pokoj 

jednolůžkový 
pokoj 

osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt 
Medical Spa / KOMFORT 4 820 Kč 5 820 Kč 5 420 Kč 6 420 Kč 
Medical Spa / EXCLUSIVE 5 120 Kč 6 120 Kč 5 720 Kč 6 720 Kč 
Cena pobytu pro doprovod KLP / PLP 
Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 4 140 Kč 5 240 Kč 4 640 Kč 5 840 Kč 
Bílý s balkónem / A* 4 240 Kč 5 340 Kč 4 740 Kč 5 940 Kč 
Gočár / B* 3 340 Kč 4 040 Kč 3 640 Kč 4 240 Kč 

*Pobyt se základní servírovanou stravou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské péči 
(KLP/PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod nelze objednat 
prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při 
příjezdu na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu roku 
vyhrazena. Aktuální informace na www.medi-spa.cz 

 
 

Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, 
tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 
 

MANAGEREM SVÉHO ZDRAVÍ – 3 DNY 
Pobyt je vhodný nejen pro manažery, ale i osoby s náročným povoláním a nedostatkem času pro sebe. Je 
správnou volbou, jak nabrat novou energii a vitalitu pod dohledem našich profesionálů. Díky našemu balíčku 
preventivních laboratorních vyšetření, konzultací a vyšetření nutriční terapeutkou a fyzioterapeutem zjistíte 
základní informace o Vašem zdravotním stavu a načerpáte nové síly. Mějte zdraví pod kontrolou, dobijte 
baterky a odpočiňte si! 

 
Délka pobytu: 3 dny / 2 noci Nástupní den: pondělí, středa Stravování: polopenze výběrového typu - bufetovou 
nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Léčebný pobyt zahrnuje: 
 

 2x ubytování 
 2x polopenze bufetovou nebo servírovanou formou 
 1x malé vstupní lékařské vyšetření 
 1x screening Medical Spa* 
 1x EKG 
 1x diagnostika InBody s konzultací nutriční terapeutky 

 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do Fyziofitness po celou dobu pobytu 

  1x kineziologický rozbor s fyzioterapeutem 

 1x individuální rehabilitace s fyzioterapeutem 
(škola zad, Redcord, Pro-kin…)** 

 1x klasická masáž celková 
 1x whirlpool 

 

*odběr krve, krevní obraz + diferenciál, glukóza, CRP, jaterní enzym ALT, AST, GGT, sodík, draslík, vápník, hořčík, chloridy, cholesterol, 
HDL a LDL cholesterol, triacylglyceroly, celková bílkovina, kreatinin, S-urea, glomerulární filtrace eGF, moč chemicky + sediment, separace séra 

** po kineziologickém rozboru fyzioterapeut zvolí vhodnou metodu rehabilitace s ohledem na zdravotní stav klienta. 

V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 

 
 

*Pobyt se základní servírovanou stravou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské 
péči (KLP/PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod 
nelze objednat prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán 
při příjezdu na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v 
průběhu roku vyhrazena. Aktuální informace na www.medi-spa.cz 
Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

dvoulůžkový pokoj jednolůžkový 
pokoj

dvoulůžkový 
pokoj

jednolůžkový 
pokoj

osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt

Medical Spa / KOMFORT 8 800 Kč 9 800 Kč 9 400 Kč 10 400 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 9 100 Kč 10 100 Kč 9 700 Kč 10 700 Kč

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 8 120 Kč 9 220 Kč 8 620 Kč 9 820 Kč

Bílý s balkónem / A* 8 220 Kč 9 320 Kč 8 720 Kč 9 920 Kč

Gočár / B* 7 320 Kč 8 020 Kč 7 620 Kč 8 220 Kč

Pavilon / kategorie

vedlejší sezóna 01.01.-30.04., 01.11.-
31.12.2024

hlavní sezóna 01.05. - 31.10.2024

Cena za pobyt 3 dny / 2 noci

Cena pobytu pro doprovod KLP / PLP

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 
 

DOVOLENÁ PRO SENIORY – 4 DNY 
Dovolená pro seniory je určena všem, kteří chtějí posílit své zdraví a relaxovat v příjemném prostředí resortu Medical Spa 
v Léčebných lázních Bohdaneč. Pečovat o své zdraví se vyplatí. 

 
Délka pobytu: 4 dny / 3 noci Nástupní den: neděle - čtvrtek Stravování: polopenze výběrového typu - 
bufetovou nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Pobyt zahrnuje: 
 

 3x ubytování 
 3x polopenze bufetovou nebo servírovanou formou 
 1x malé vstupní lékařské vyšetření  
 1x vitamínový Immunity drink v kavárně 
 1x perličková koupel s bylinnou solí + suchý zábal 
 1x klasická masáž částečná 20 min. 
 1x rašelinový obklad  
 1x skupinová rehabilitace v bazénu 
 1x oxygenoterapie 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do fitness po celou dobu pobytu 

 
V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 

 
Cena za pobyt 4 dny / 3 noci 

Pavilon / kategorie 

vedlejší sezóna 01.01.-30.04., 01.11.-
31.12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31.10.2024 

dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj 

osoba/noc osoba/noc osoba/noc osoba/noc 

Medical Spa / KOMFORT 7 680 Kč 9 180 Kč 8 580 Kč 10 080 Kč 
Medical Spa / EXCLUSIVE 8 130 Kč 9 630 Kč 9 030 Kč 10 530 Kč 

Cena pobytu pro doprovod KLP / PLP 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 6 660 Kč 8 310 Kč 7 410 Kč 9 210 Kč 

Bílý s balkónem / A* 6 810 Kč 8 460 Kč 7 560 Kč 9 360 Kč 

Gočár / B* 5 460 Kč 6 510 Kč 5 910 Kč 6 810 Kč 

*Pobyt se základní servírovanou stravou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské péči 
(KLP/PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod nelze objednat 
prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při příjezdu na 
recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu roku vyhrazena. 
Aktuální informace na www.medi-spa.cz 

 
Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, 
tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 
 

WELLNESS ROZMAZLOVÁNÍ – 4 DNY 
Dopřejte si příjemné rozmazlování. V průběhu čtyř dnů si odpočinete ve finské sauně nebo v parní kabině, 
užijete si relaxaci v perličkové koupeli s vůní máty nebo kosodřeviny a v neposlední řadě Vám šikovní maséři 
dopomohou k báječnému uvolnění pomocí klasické masáže. 

 
Délka pobytu: 4 dny / 3 noci Nástupní den: pondělí – neděle Stravování: polopenze výběrového typu - 
bufetovou nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Pobyt zahrnuje: 
 

 3x ubytování 
 3x polopenze bufetovou nebo servírovanou formou 
 1x perličková koupel s přísadou máty nebo kosodřeviny 

+ suchý zábal 
 1x klasická masáž částečná 20 min. 
 1x suchá masážní vana Hydrojet 
 1x finská sauna a parní kabina 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do Fyziofitness po celou dobu pobytu 

 
V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 
Využijte 10% slevu na tento pobyt při nástupu v neděli nebo v pondělí. 

 
Cena za pobyt 4 dny / 3 noci 

Pavilon / kategorie 

vedlejší sezóna 01.01.-30.04., 01.11.-
31.12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31.10.2024 

dvoulůžkový 
pokoj 

jednolůžkový 
pokoj 

dvoulůžkový 
pokoj jednolůžkový pokoj 

osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt 

Medical Spa / KOMFORT 6 630 Kč 8 130 Kč 7 530 Kč 9 030 Kč 
Medical Spa / EXCLUSIVE 7 080 Kč 8 580 Kč 7 980 Kč 9 480 Kč 

Cena pobytu pro doprovod KLP / PLP 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 5 610 Kč 7 260 Kč 6 360 Kč 8 160 Kč 

Bílý s balkónem / A* 5 760 Kč 7 410 Kč 6 510 Kč 8 310 Kč 

Gočár / B* 4 410 Kč 5 460 Kč 4 860 Kč 5 760 Kč 

*Pobyt se základní servírovanou stravou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské péči 
(KLP/PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod nelze objednat 
prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán 
při příjezdu na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v 
průběhu roku vyhrazena. Aktuální informace na www.medi-spa.cz 

 
 

Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, 
tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 
 

 VODÍKOVÝ NÁBOJ ENERGIE – 4 DNY 
Objevte zázračnou sílu molekulárního vodíku a nastartujte svůj imunitní systém. Molekulární vodík je bezbarvý plyn bez 
chuti a zápachu. Je nejsilnější antioxidant, který v lidském těle spouští silné regenerační procesy. Je tak malý, že proniká 
do celého těla a zasahuje do řady biochemických reakcí.  Přispívá k ochraně buněk, posiluje imunitu, udržuje vitalitu, 
zvyšuje odolnost a fyzickou aktivitu. Rezervujte si pobyt s jedinečnými procedurami obohacenými o molekulární vodík. 
 
Délka pobytu: 4 dny / 3 noci Nástupní den: pondělí - neděle Stravování: polopenze výběrového typu - 
bufetovou nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Pobyt zahrnuje: 
 

 3x ubytování 
 3x polopenze bufetovou nebo servírovanou formou 
 1x posouzení zdravotního stavu* 
 1x perličková koupel s molekulárním vodíkem + suchý zábal 
 1x klasická masáž částečná s molekulárním vodíkem 
 2x inhalace vodíku s pitnou kúrou molekulární vody 
 1x vitamínový Immunity drink v Kavárně 
 1x vodíkové noviny H2Times 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do fitness po celou dobu pobytu 

 
*způsobilost absolvovat vybrané procedury bude posouzena lékařem na základě dotazníku vyplněného klientem (bez 
osobní návštěvy klienta u lékaře). Pouze v případě nutnosti úprav léčebného plánu ze zdravotních důvodů bude klient 
vyzván k bezplatné lékařské prohlídce. 
V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 

 
Cena za pobyt 4 dny / 3 noci 

Pavilon / kategorie 

vedlejší sezóna 01.01.-30.04., 01.11.-
31.12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31.10.2024 

dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj dvoulůžkový pokoj jednolůžkový 
pokoj 

osoba/noc osoba/noc osoba/noc osoba/noc 

Medical Spa / KOMFORT 7 450 Kč 8 950 Kč 8 350 Kč 9 850 Kč 
Medical Spa / EXCLUSIVE 7 900 Kč 9 400 Kč 8 800 Kč 10 300 Kč 

Cena pobytu pro doprovod KLP / PLP 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 6 430 Kč 8 080 Kč 7 180 Kč 8 980 Kč 

Bílý s balkónem / A* 6 580 Kč 8 230 Kč 7 330 Kč 9 130 Kč 

Gočár / B* 5 230 Kč 6 280 Kč 5 680 Kč 6 580 Kč 

*Pobyt se základní servírovanou stravou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské péči 
(KLP/PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod nelze objednat 
prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při 
příjezdu na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu roku 
vyhrazena. Aktuální informace na www.medi-spa.cz 
Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 
 

Aby záda nebolela – 5 dní 
V české populaci dochází k nárůstu počtu osob s bolestí zad. Tato bolest nás limituje především fyzicky, ale 
vede také k řadě omezení ve společenském, rodinném i pracovním životě. Nyní máte možnost vyřešit své 
obtíže tím nejlepším způsobem a to pobytem „Aby záda nebolela“, během kterého budete pod dohledem 
odborníka v této problematice primáře MUDr. Tomáše Brože z neurochirurgického oddělení Pardubické 
nemocnice. Díky odbornému vyšetření Vašeho zdravotního stavu získáte jasný obraz o tom, co se ve Vašem 
těle děje a co Vaše tělo potřebuje. Bude Vám doporučen individuální léčebný postup a v případě potřeby 
bude zajištěno objednání na radiodiagnostiku v co nejkratším čase (rentgen, CT, magnetická rezonance 
apod.). Při Vašem pobytu se neomezíme pouze na léčbu. Naučíme Vás, jak správně pracovat se svým tělem, 
abyste minimalizovali zátěž na záda a udrželi je silná a zdravá. A to není vše! Dozvíte se o nejnovějších 
možnostech a inovacích v oblasti léčby bolestí zad, které tato moderní doba přináší. Vaše záda si zaslouží 
nejlepší péči, a my jsme zde, abychom Vám ji poskytli.  Kapacita pobytu je omezená. Neváhejte a rezervujte 
si pobyt včas! 

Délka pobytu: 5 dní / 4 noci Nástupní den: dle vypsaného termínu Stravování: polopenze výběrového typu 
- bufetovou nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. Možnost dokoupení plné 
penze. 

 

Pobyt zahrnuje: 
 4x ubytování 
 4x polopenze výběrového typu - bufetovou nebo 

servírovanou formou 
 1x lékařská konzultace s primářem MUDr. Tomášem 

Brožem  
 doporučení či zajištění dalšího léčebného postupu 
 1x perličková koupel s bylinnou solí + suchý zábal 
 1x klasická masáž částečná 20 min. 

 
V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 

 
Cena za pobyt 5 dní / 4 noci 

Pavilon / kategorie 

vedlejší sezóna 01. 01. - 30. 04., 01. 11. -
31. 12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31. 10. 2024 

dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj dvoulůžkový 
pokoj 

jednolůžkový 
pokoj 

osoba/noc osoba/noc osoba/noc osoba/noc 

Medical Spa / KOMFORT 10 760 Kč 12 360 Kč 11 720 Kč 13 320 Kč 

Medical Spa / EXCLUSIVE 11 240 Kč 12 840 Kč 12 200 Kč 13 800 Kč 

Cena pobytu pro doprovod KLP / PLP 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 9 640 Kč 11 400 Kč 10 440 Kč 12 360 Kč 

Bílý s balkónem / A* 9 800 Kč 11 560 Kč 10 600 Kč 12 520 Kč 

Gočár / B* 8 360 Kč 9 480 Kč 8 840 Kč 9 800 Kč 

*Pobyt s plnou penzí, základní servírovaná strava. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní či příspěvkové lázeňské péči 
(KLP / PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení pobytu komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod 
nelze objednat prostřednictvím online rezervace. 

 

 1x suchá masážní vana Hydrojet 
 3x rehabilitační cvičení „zdravá 

záda“ s instruktáží správného 
držení těla 

 volný vstup do bazénu po celou 
dobu pobytu 

 volný vstup do Fyziofitness po 
celou dobu pobytu  
 

 



 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při 
příjezdu na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH a 20% slevy na ubytování. Změna 
cen a služeb v průběhu roku vyhrazena. Aktuální informace na www.medi-spa.cz, Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, tel.: 
466 860 661, www.medi-spa.cz. 

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 
 

REKREAČNÍ SPORTOVEC – 5 DNÍ  
Pravidelně cvičíte, ale přesto se občas ozývají bolesti zad, kloubů či svalů?  Chtěli byste se více hýbat, ale 
pokaždé, když se odhodláte, začne vás něco bolet?  Pak je tento pobyt pro Vás ideálním řešením.  Při pobytu 
"Rekreační sportovec" máte také jedinečnou příležitost podrobit se vyšetření celého pohybového aparátu. Je 
to způsob, jak získat přesný obraz o zdraví svých svalů, kostí a kloubů.  
Díky laboratornímu vyšetření zjistíme ze vzorku krve a moči nač se zaměřit, abyste dosáhli vyšší vytrvalosti. 
Krevní testy doplníme diagnostikou složení těla na přístroji InBody a komplexním kineziologickým rozborem 
s fyzioterapeutem a vyšetřením na rehabilitačním přístroji PRO-KIN. Součástí pobytu je i technika tejpování, 
díky které můžete zvýšit stabilitu, snížit bolest a podpořit rychlejší regeneraci svalů a kloubů. Celkově Váš 
zdravotní stav zhodnotí odborný lékař MUDr. Tomáš Brož, primář neurochirurgického oddělení Pardubické 
nemocnice, který se mimo jiné věnuje péči o sportovce. Doporučí Vám a případně objedná na další 
diagnostické či léčebné metody. 
 
Aby byly naše služby ještě komplexnější, zaměřujeme se i na aktuální téma dopingové problematiky ve sportu. 
Poskytneme Vám informace o etických a zdravotních aspektech sportu. Zdravý pohyb a sportovní výkony na 
přirozeném základě jsou pro nás prioritou. 
 
Celý program "Rekreační sportovec" je navržen tak, aby spojil zdraví a odpočinek do jednoho 
nezapomenutelného zážitku. Nepromeškejte tuto příležitost a rezervujte si svůj termín již dnes. Vaše tělo vám 
bude vděčné za pozornost, kterou mu věnujete, a Vy se budete cítit svěže, plní energie a připraveni na nové 
sportovní výzvy.  
 

Délka pobytu: 5 dní / 4 noci Nástupní den: dle vypsaných termínů Stravování: polopenze výběrového 
typu - bufetovou nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Pobyt zahrnuje: 
 4x ubytování 
 4x polopenze výběrového typu - bufetovou nebo 

servírovanou formou 
 1x laboratorní screening Medical Spa* 
 1x EKG 
 1x lékařská konzultace s primářem MUDr. 

Tomášem Brožem  
 1x vstupní kineziologický rozbor 

s fyzioterapeutem 60 min., možnost tejpování 
 1x PRO-KIN cvičební přístroj s objektivním 

vyhodnocením držení těla a zábavný trénink 
hlubokého stabilizačního systému 
 

*odběr krve, krevní obraz + diferenciál, glukóza, CRP, jaterní enzym ALT, AST a GGT, sodík, draslík, vápník, hořčík, chloridy, cholesterol, HDL 
a LDL cholesterol, triacylglyceroly, celková bílkovina, kreatinin, S-urea, glomerulární filtrace eGF, moč chemicky+ sediment, separace séra 
 
V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 

  

 1x vitamínový Immunity drink v kavárně 
 1x perličková koupel s bylinnou solí „svaly a 

klouby“ + suchý zábal 
 1x InBody – analýza složení těla 
 1x klasická masáž částečná 
 1x amma masáž 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do fyziofitness po celou dobu 

pobytu 
 



 
 

Cena za pobyt 5 dní / 4 noci 

Pavilon / kategorie 

vedlejší sezóna 01.01. - 30. 04., 01.11. -31. 
12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31. 10. 2024 

dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj 

osoba/noc osoba/noc osoba/noc osoba/noc 
Medical Spa / KOMFORT 14 070 Kč 15 670 Kč 15 030 Kč 16 630 Kč 
Medical Spa / EXCLUSIVE 14 550 Kč 16 150 Kč 15 510 Kč 17 110 Kč 
Cena pobytu pro doprovod KLP / PLP 
Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 12 950 Kč 14 710 Kč 13 750 Kč 15 670 Kč 
Bílý s balkónem / A* 13 110 Kč 14 870 Kč 13 910 Kč 15 830 Kč 
Gočár / B* 11 670 Kč 12 790 Kč 12 150 Kč 13 110 Kč 

*Pobyt s plnou penzí, základní servírovaná strava. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní či příspěvkové lázeňské péči 
(KLP / PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení pobytu komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod 
nelze objednat prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán 
při příjezdu na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH a 20% slevy na ubytování. 
Změna cen a služeb v průběhu roku vyhrazena. Aktuální informace na www.medi-spa.cz 

 
Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 
 

AKTIVNÍ SENIOR – 5 DNÍ 
 

V resortu Medical Spa Lázně Bohdaneč věříme, že aktivní životní styl má pro seniory obrovský význam a 
má vliv na celkovou kvalitu života, a to včetně fyzického, duševního i emocionálního zdraví. 
Víme, že s věkem přicházejí i určitá rizika a výzvy. Proto jsme do programu tohoto speciálního pobytu 
pro seniory zakomponovali nejen relaxaci a zábavu, ale také konkrétní postupy a procedury, které jsou 
zaměřeny na prevenci a podporu zdraví. Jednou ze speciálních oblastí, kterým se věnujeme, je odhalení 
možného onemocnění zvaného osteoporóza, přezdívaná také jako “tichý zloděj kostí”.  
 
Při osteoporóze dochází k úbytku minerálů z kostní hmoty, který vede ke zvýšené křehkosti kosti, a 
následnému zvýšení riziku zlomenin. Jedná se o plíživé onemocnění, které je často bez příznaků, nebolí a 
pacient o něm netuší až do chvíle vzniku zlomeniny. Se stále se zvyšující průměrnou dobou života a 
alarmujícími čísly o výskytu zlomenin v důsledku osteoporózy se z tohoto onemocnění stává vážný 
populační problém. 
 
S naším odborníkem, primářem MUDr. Tomášem Brožem z neurochirurgického oddělení Pardubické 
nemocnice, budete mít exkluzivní možnost konzultovat Váš zdravotní stav a získat informace, jak se 
bránit rozvoji, rizikům a následkům osteoporózy, možnost její diagnostiky a následné léčby.  
Není nic důležitějšího než Vaše zdraví a pohoda. Ať už jste v jakémkoli věku, mějte na paměti, že aktivní 
životní styl může být klíčem k šťastnému a plnohodnotnému životu. Objednejte si pobyt "Aktivní 
senior" a objevte, jak můžete i v seniorském věku žít plně a bez kompromisů. Věk je jen číslo! 
 
Délka pobytu: 5 dní / 4 noci Nástupní den: dle vypsaného termínu Stravování: polopenze výběrového 
typu - bufetovou nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Pobyt zahrnuje: 
 

 4x ubytování 
 4x polopenze výběrového typu -  bufetovou nebo servírovanou formou 
 1x lékařská konzultace s primářem MUDr. Tomášem Brožem  
 1x vitamínový Immunity drink v kavárně 
 1x perličková koupel s bylinnou solí + suchý zábal 
 1x klasická masáž částečná 
 1x rašelinový obklad  
 1x suchá uhličitá koupel 
 1x skupinová rehabilitace v bazénu 
 1 x cvičení na velkých míčích a výuka správného držení těla 
 1x oxygenoterapie 
 1x nordic walking 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do fitness po celou dobu pobytu 

 
V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 

 
  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Pobyt s plnou penzí, základní servírovaná strava. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní či příspěvkové lázeňské 
péči (KLP / PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení pobytu komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro 
doprovod nelze objednat prostřednictvím online rezervace. 

 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude 
vybírán při příjezdu na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH a 20% slevy 
na ubytování. Změna cen a služeb v průběhu roku vyhrazena. Aktuální informace na www.medi-spa.cz 
 
Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, 
tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

dvoulůžkový pokoj jednolůžkový 
pokoj

dvoulůžkový 
pokoj

jednolůžkový 
pokoj

osoba/noc osoba/noc osoba/noc osoba/noc
Medical Spa / KOMFORT 11 600 Kč 13 200 Kč 12 560 Kč 14 160 Kč
Medical Spa / EXCLUSIVE 12 080 Kč 13 680 Kč 13 040 Kč 14 640 Kč

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 10 480 Kč 12 240 Kč 11 280 Kč 13 200 Kč
Bílý s balkónem / A* 10 640 Kč 12 400 Kč 11 440 Kč 13 360 Kč
Gočár / B* 9 200 Kč 10 320 Kč 9 680 Kč 10 640 Kč

Cena za pobyt 5 dní / 4 noci

Cena pobytu pro doprovod KLP / PLP

Pavilon / kategorie

vedlejší sezóna 01.01.-30.04., 01.11.-
31.12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31.10.2024

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 
 

DOKONALÉ POTĚŠENÍ – 5 DNÍ 
5denní wellness pobyt, který nese trefný název Dokonalé potěšení, zrelaxuje celé Vaše tělo i mysl. Připravena 
je pro Vás aromamasáž, perličková koupel s bylinnou solí, avokádový zábal, suchá masážní vana Hydrojet 
i odpočinek ve finské sauně a parní kabině. 

 
Délka pobytu: 5 dní / 4 noci Nástupní den: pondělí – neděle Stravování: polopenze výběrového typu - 
bufetovou nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Wellness pobyt zahrnuje: 
 

 4x ubytování 
 4x polopenze bufetovou nebo servírovanou formou 
 1x aromamasáž částečná 
 1x perličková koupel s bylinnou solí + suchý zábal 
 1x avokádový zábal 
 1x suchá masážní vana Hydrojet 
 1x finská sauna a parní kabina 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do Fyziofitness po celou dobu pobytu 

 
V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 
Využijte 10% slevu na tento pobyt při nástupu v neděli nebo v pondělí. 

 
 

Cena za pobyt 5 dní / 4 noci 

Pavilon / kategorie 

vedlejší sezóna 01.01.-30.04., 01.11.-
31.12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31.10.2024 

dvoulůžkový 
pokoj 

jednolůžkový 
pokoj 

dvoulůžkový 
pokoj jednolůžkový pokoj 

osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt 

Medical Spa / KOMFORT 9 360 Kč 11 360 Kč 10 560 Kč 12 560 Kč 
Medical Spa / EXCLUSIVE 9 960 Kč 11 960 Kč 11 160 Kč 13 160 Kč 

Cena pobytu pro doprovod KLP / PLP 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 8 000 Kč 10 200 Kč 9 000 Kč 11 400 Kč 

Bílý s balkónem / A* 8 200 Kč 10 400 Kč 9 200 Kč 11 600 Kč 

Gočár / B* 6 400 Kč 7 800 Kč 7 000 Kč 8 200 Kč 

*Pobyt se základní servírovanou stravou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské péči 
(KLP/PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod nelze objednat 
prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán 
při příjezdu na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v 
průběhu roku vyhrazena. Aktuální informace na www.medi-spa.cz 

 
 

Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 
 

MALÝ LÉČEBNÝ POBYT – 5 DNÍ 
5denní léčebný pobyt speciálně připravený pro zmírnění pocitů únavy a načerpání nové energie. Těšit se 
můžete na bylinnou koupel, masáže, plavání v bazénu nebo kyslíkovou terapii v podobě oxygenoterapie. Pár 
dní vyhrazených jenom pro sebe Vám pomůže k navození harmonie a pohody do dalších dnů. 

 
Délka pobytu: 5 dní / 4 noci Nástupní den: pondělí – neděle Stravování: polopenze výběrového typu -  
bufetovou nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Pobyt zahrnuje: 
 

 4x ubytování 
 4x polopenze bufetovou nebo servírovanou formou 
 1x posouzení zdravotního stavu* 
 1x perličková koupel s bylinnou solí + suchý zábal 
 1x vířivá koupel celotělová + suchý zábal 
 1x klasická masáž částečná 20 min. 
 1x suchá masážní vana Hydrojet 
 1x oxygenoterapie 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do Fyziofitness po celou dobu pobytu 

 
*způsobilost absolvovat vybrané procedury bude posouzena lékařem na základě dotazníku vyplněného klientem (bez 
osobní návštěvy klienta u lékaře). Pouze v případě nutnosti úprav léčebného plánu ze zdravotních důvodů bude klient 
vyzván k bezplatné lékařské prohlídce. 
V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 

Cena za pobyt 5 dní / 4 noci 

Pavilon / kategorie 

vedlejší sezóna  
01.01.-30.04., 01.11.-31.12.2024 

hlavní sezóna 
01.05. - 31.10.2024 

dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj 

osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt 

Medical Spa / KOMFORT 9 140 Kč 11 140 Kč 10 340 Kč 12 340 Kč 

Medical Spa / EXCLUSIVE 9 740 Kč 11 740 Kč 10 940 Kč 12 940 Kč 

Cena pobytu pro doprovod KLP / PLP 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 7 780 Kč 9 980 Kč 8 780 Kč 11 180 Kč 

Bílý s balkónem / A* 7 980 Kč 10 180 Kč 8 980 Kč 11 380 Kč 

Gočár / B* 6 180 Kč 7 580 Kč 6 780 Kč 7 980 Kč 

*Pobyt se základní servírovanou stravou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské péči 
(KLP/PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod nelze objednat 
prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při 
příjezdu na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu roku 
vyhrazena. Aktuální informace na www.medi-spa.cz 

 
Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 
 

MEDICAL SPA PRO MUŽE – 5 DNÍ 
V tomto ojedinělém pobytu jsou kombinovány tradiční léčebné postupy s metodami moderní medicíny. Pobyt 
obsahuje soubor vyšetření jako např. riziko možného vývoje cukrovky, hypertenze, aterosklerózy a 
metabolického syndromu a rizika nádorového onemocnění prostaty. Lékař Vám na základě preventivního 
screeningu poskytne informace o aktuální funkci jater, ledvin, štítné žlázy a další. Máte jedinečnou možnost 
relaxovat a zároveň se dozvědět více o svém zdravotním stavu. Investovat do svého zdraví se vyplatí! 

 
Délka pobytu: 5 dní / 4 noci Nástupní den: neděle, pondělí, středa Stravování: polopenze výběrového typu - 
bufetovou nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Pobyt zahrnuje: 
 4x ubytování 
 4x polopenze bufetovou nebo servírovanou 

formou 
 1x vstupní lékařské vyšetření Medical Spa* 
 1x screening „Zdravý muž“** 
 1x EKG 
 1x kineziologický rozbor s fyzioterapeutem 
 1x individuální rehabilitace 

 

 1x diagnostika InBody  
 1x perličková koupel s bylinnou solí + suchý zábal 
 1x klasická masáž celková 
 1x suchá masážní vana Hydrojet 
 1x suchá uhličitá koupel 
 1x oxygenoterapie 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do Fyziofitness po celou dobu pobytu 

*zjištění anamnézy a vyšetření pacienta s cílem sestavení komplexního léčebného rehabilitačního plánu v lázních, doporučení procedur 
**krevní obraz + diferenciál, S-glukóza, hladina CRP, jaterní enzymy ALT, AST, ALP, GGT, LD, mineralogram - sodík, draslík, vápník, hořčík, 
chloridy, lipidogram – cholesterol celkový, LDL, HDL, triacylglyceroly, NON HDL cholesterol, celková bílkovina, kreatinin, S-urea, glomerulární 
filtrace eGF, moč + sediment, kyselina močová, feritin a železo, funkce štítné žlázy – TSH, fT4, nádorové markery – PSA, FPSA 
V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 
Přesné složení léčebného programu určí lékař na základě zjištění aktuálního zdravotního stavu. 

 

 
*Pobyt s plnou penzí, základní servírovaná strava. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní či příspěvkové lázeňské péči (KLP 
/ PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení pobytu komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod nelze 
objednat prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při příjezdu 
na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu roku vyhrazena. 
Aktuální informace na www.medi-spa.cz 

 
Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, 
tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

dvoulůžkový pokoj jednolůžkový 
pokoj

dvoulůžkový 
pokoj

jednolůžkový 
pokoj

osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt
Medical Spa / KOMFORT 15 620 Kč 17 620 Kč 16 820 Kč 18 820 Kč
Medical Spa / EXCLUSIVE 16 220 Kč 18 220 Kč 17 420 Kč 19 420 Kč

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 14 260 Kč 16 460 Kč 15 260 Kč 17 660 Kč
Bílý s balkónem / A* 14 460 Kč 16 660 Kč 15 460 Kč 17 860 Kč

Gočár / B* 12 660 Kč 14 060 Kč 13 260 Kč 14 460 Kč

Cena za pobyt 5 dní / 4 noci

Pavilon / kategorie

vedlejší sezóna 01.01.-30.04., 01.11.-
31.12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31.10.2024

Cena pobytu pro doprovod KLP / PLP

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 
 

MEDICAL SPA PRO ŽENY – 5 DNÍ 
V tomto ojedinělém pobytu jsou kombinovány tradiční léčebné postupy s metodami moderní medicíny. Pobyt 
obsahuje soubor vyšetření např. riziko možného vývoje cukrovky, hypertenze, aterosklerózy a metabolického 
syndromu a rizika nádorového onemocnění vaječníků. Lékař Vám na základě preventivního screeningu 
poskytne informace o aktuální funkci jater, ledvin, štítné žlázy a další. Máte jedinečnou možnost relaxovat a 
zároveň se dozvědět více o svém zdravotním stavu. Investovat do svého zdraví se vyplatí! 

 
Délka pobytu: 5 dní / 4 noci Nástupní den: neděle, pondělí, středa Stravování: polopenze výběrového typu -  
bufetovou nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Pobyt zahrnuje: 
 4x ubytování 
 4x polopenze bufetovou nebo servírovanou 

formou 
 1x vstupní lékařské vyšetření Medical Spa* 
 1x screening „Zdravá žena“** 
 1x EKG 
 1x kineziologický rozbor s fyzioterapeutem 
 1x individuální rehabilitace 

 

 1x diagnostika InBody  
 1x perličková koupel s bylinnou solí + suchý zábal 
 1x klasická masáž celková 
 1x lymfoven 
 1x oxygenoterapie 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do Fyziofitness po celou dobu pobytu 

*zjištění anamnézy a vyšetření pacienta s cílem sestavení komplexního léčebného rehabilitačního plánu v lázních, doporučení procedur 
**krevní obraz + diferenciál, S-glukóza, hladina CRP, jaterní enzymy ALT, AST, ALP, GGT, LD, mineralogram - sodík, draslík, vápník, hořčík, 
chloridy, lipidogram – cholesterol celkový, LDL, HDL, triacylglyceroly, NON HDL cholesterol, celková bílkovina, kreatinin, S-urea, glomerulární 
filtrace eGF, moč + sediment, kyselina močová, feritin a železo, funkce štítné žlázy – TSH, fT4, nádorové markery – CA 125 
 
V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 
Přesné složení léčebného programu určí lékař na základě zjištění aktuálního zdravotního stavu. 
 

Cena za pobyt 5 dní / 4 noci 

Pavilon / kategorie 

vedlejší sezóna 01.01.-30.04., 01.11.-
31.12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31.10.2024 

dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj 

osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt 
Medical Spa / KOMFORT 14 920 Kč 16 920 Kč 16 120 Kč 18 120 Kč 
Medical Spa / EXCLUSIVE 15 520 Kč 17 520 Kč 16 720 Kč 18 720 Kč 
Cena pobytu pro doprovod KLP / PLP 
Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 13 560 Kč 15 760 Kč 14 560 Kč 16 960 Kč 
Bílý s balkónem / A* 13 760 Kč 15 960 Kč 14 760 Kč 17 160 Kč 

Gočár / B* 11 960 Kč 13 360 Kč 12 560 Kč 13 760 Kč 
 

*Pobyt s plnou penzí, servírovaná strava. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní či příspěvkové lázeňské péči (KLP / PLP) 
při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení pobytu komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod nelze objednat 
prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při příjezdu 
na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu roku vyhrazena. 
Aktuální informace na www.medi-spa.cz 

http://www.medi-spa.cz/


 
 

ZADÁNO ŽENÁM – 6 DNÍ 
Tento pobyt, věnovaný speciálně ženám, nabízí odpočinek, relaxaci a kosmetickou péči. Po celou dobu pobytu 
Vás budeme procedurami hýčkat a rozmazlovat. Pár dní vyhrazených jenom pro sebe Vám dodá nejen novou 
energii, ale pomůže i k navození harmonie a pohody do dalších dnů. 

 
Délka pobytu: 6 dní / 5 nocí Nástupní den: pondělí – neděle Stravování: polopenze výběrového typu - 
bufetovou nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Pobyt zahrnuje: 
 5x ubytování 
 5x polopenze bufetovou nebo servírovanou formou 
 1x perličková koupel s bylinnou solí + suchý zábal 
 1x perličková koupel s bylinným olejem "Tajemství krásy" + suchý zábal 
 1x havajská masáž částečná 
 1x tropická masáž rukou a zábal rukou 
 1x hydratační péče o pokožku obličeje a dekoltu 
 1x lymfoven 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do Fyziofitness po celou dobu pobytu 

 
V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 
Využijte 10% slevu na tento pobyt při nástupu v neděli nebo v pondělí. 

 
Cena za pobyt 6 dní / 5 nocí 

Pavilon / kategorie 

vedlejší sezóna 01.01.-30.04., 01.11.-
31.12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31.10.2024 

dvoulůžkový 
pokoj 

jednolůžkový 
pokoj 

dvoulůžkový 
pokoj 

jednolůžkový 
pokoj 

osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt 

KOMFORT 12 220 Kč 14 720 Kč 13 720 Kč 16 220 Kč 
EXCLUSIVE 12 970 Kč 15 470 Kč 14 470 Kč 16 970 Kč 
Cena pobytu pro doprovod KLP / PLP 
Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 10 520 Kč 13 270 Kč 11 770 Kč 14 770 Kč 
Bílý s balkónem / A* 10 770 Kč 13 520 Kč 12 020 Kč 15 020 Kč 

Gočár / B* 8 520 Kč 10 270 Kč 9 270 Kč 10 770 Kč 
 

*Pobyt se základní servírovanou stravou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské péči 
(KLP/PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod nelze objednat 
prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán 
při příjezdu na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v 
průběhu roku vyhrazena. Aktuální informace na www.medi-spa.cz 

 
 

Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, 
tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 
 

MEDICAL WELLNESS – 6 DNÍ 
Tento luxusní pobyt v sobě propojuje tradiční léčebnou péči a moderní životní styl wellness. Užijete si 
relaxační procedury, koupele, masáže. Unikátní skladbu tohoto programu ocení především klienti, kteří si 
chtějí odpočinout a zároveň se dozvědět něco o svém zdravotním stavu a užít si wellness. Investovat do svého 
zdraví se vyplatí! 

 
Délka pobytu: 6 dní / 5 nocí Nástupní den: neděle – čtvrtek Stravování: polopenze výběrového typu - 
bufetovou nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Pobyt zahrnuje: 
 
 5x ubytování 
 5x polopenze bufetovou nebo servírovanou formou 
 1x vstupní lékařské vyšetření Medical Spa* 
 1x screening „Medical Spa“** 
 1x EKG 
 1x perličková koupel s vinným extraktem + suchý zábal 
 1x celotělový vinný peeling 
 1x vinná aromamasáž celková 

 1x suchá masážní vana Hydrojet 
 1x tropická masáž rukou a zábal rukou 
 1x reflexologie plosky nohou 
 1x oxygenoterapie 
 1x inhalace vodíku s pitnou kúrou 
 1x finská sauna a parní kabina 
 1x whirlpool 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do Fyziofitness po celou dobu pobytu 

 

*zjištění anamnézy a vyšetření pacienta s cílem sestavení komplexního léčebného rehabilitačního plánu v lázních, doporučení procedur 
**odběr krve, krevní obraz + diferenciál, glukóza, CRP, jaterní enzym ALT, AST, GGT, sodík, draslík, vápník, hořčík, chloridy, 
cholesterol, HDL a LDL cholesterol, triacylglyceroly, celková bílkovina, kreatinin, S-urea, glomerulární filtrace eGF, moč chemicky + 
sediment, separace séra 

V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 
Přesné složení léčebného programu určí lékař na základě zjištění aktuálního zdravotního stavu. 

 

Cena za pobyt 6 dní / 5 nocí 

Pavilon / kategorie 

vedlejší sezóna 01. 01. -30. 04., 01. 11. - 31. 
12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31. 10. 2024 

dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj 

osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt 

Medical Spa / KOMFORT 16 080 Kč 18 580 Kč 17 580 Kč 20 080 Kč 
Medical Spa / EXCLUSIVE 16 830 Kč 19 330 Kč 18 330 Kč 20 830 Kč 

Cena pobytu pro doprovod KLP / PLP 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 14 380 Kč 17 130 Kč 15 630 Kč 18 630 Kč 
Bílý s balkónem / A* 14 630 Kč 17 380 Kč 15 880 Kč 18 880 Kč 

Gočár / B* 12 380 Kč 14 130 Kč 13 130 Kč 14 630 Kč 

*Pobyt se základní servírovanou stravou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské péči 
(KLP/PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod nelze objednat 
prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při 
příjezdu na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu roku 
vyhrazena. Aktuální informace na www.medi-spa.cz 

 
   Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 
 

BOHDANEČSKÁ REKONDIČNÍ KÚRA – 7 DNÍ 
Program je určen klientům s momentálními i přetrvávajícími problémy pohybového aparátu a v dobré fyzické 
kondici. Lékař může procedury upravit při vstupním vyšetření na základě momentálního zdravotního stavu 
s cílem dosažení optimálních výsledků léčby. 

 
Délka pobytu: 7 dní / 6 nocí Nástupní den: neděle, pondělí, úterý, čtvrtek Stravování: polopenze výběrového 
typu - bufetovou nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Pobyt zahrnuje: 
 6x ubytování 
 6x polopenze bufetovou nebo servírovanou formou 
 1x vstupní lékařské vyšetření Medical Spa* 
 1x koupel „Barevná harmonie“ + suchý zábal 
 1x perličková koupel s bylinnou solí + suchý zábal 
 1x klasická masáž částečná 20 min. 
 3x slatinný zábal v zábalové vaně 
 2x skupinová rehabilitace - klouby 
 2x skupinová rehabilitace v bazénu 
 1x Nordic Walking 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do Fyziofitness po celou dobu pobytu 

*zjištění anamnézy a vyšetření pacienta s cílem sestavení komplexního léčebného rehabilitačního plánu v lázních, doporučení procedur 

V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. Přesné 
složení léčebného programu určí lékař na základě zjištění aktuálního zdravotního stavu. 

 

Cena za pobyt 7 dní / 6 nocí 

Pavilon / kategorie 

vedlejší sezóna 01.01.-30.04., 01.11.-
31.12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31.10.2024 

dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj 

osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt 

Medical Spa / KOMFORT 16 280 Kč 19 280 Kč 18 080 Kč 21 080 Kč 
Medical Spa / EXCLUSIVE 17 180 Kč 20 180 Kč 18 980 Kč 21 980 Kč 

Ceník pobytu pro doprovod KLP / PLP 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 14 240 Kč 17 540 Kč 15 740 Kč 19 340 Kč 
Bílý s balkónem / A* 14 540 Kč 17 840 Kč 16 040 Kč 19 640 Kč 

Gočár / B* 11 840 Kč 13 940 Kč 12 740 Kč 14 540 Kč 

*Pobyt s plnou penzí, základní servírovaná strava. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní či příspěvkové lázeňské péči (KLP / 
PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení pobytu komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod nelze objednat 
prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při příjezdu 
na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu roku vyhrazena. 
Aktuální informace na www.medi-spa.cz 

Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 
 

MEDICAL SPA NA MÍRU – 7 DNÍ 
Tento pobyt klade maximální důraz na individuální přístup ke klientovi. Na základě lékařského vyšetření je 
sestaven léčebný plán na míru s ohledem na Váš zdravotní stav. Pobyt je určen všem, kteří si chtějí 
odpočinout v krásném prostředí a vyzkoušet jednotlivé procedury dle doporučení lékaře. 

 
Délka pobytu: 7 dní / 6 nocí Nástupní den: neděle - čtvrtek Stravování: polopenze výběrového typu - bufetovou 
nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Léčebný pobyt zahrnuje: 
 6x ubytování 
 6x polopenze bufetovou nebo servírovanou formou 
 1x vstupní lékařské vyšetření Medical Spa* 
 1x EKG 
 1x lékařská konzultace k laboratornímu vyšetření 
 1x screening „Medical Spa“** 
 léčebné procedury dle ordinace lékaře v hodnotě 5 000 Kč/pobyt 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do Fyziofitness po celou dobu pobytu 

*zjištění anamnézy a vyšetření pacienta s cílem sestavení komplexního léčebného rehabilitačního plánu v lázních, doporučení procedur 
**odběr krve, krevní obraz + diferenciál, glukóza, CRP, jaterní enzym ALT, AST a GGT, sodík, chloridy, cholesterol, HDL a LDL cholesterol, 
triacylglyceroly, celková bílkovina, kreatinin, S-urea, glomerulární filtrace eGF, moč chemicky+ sediment, separace séra 
 
V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 
Přesné složení léčebného programu určí lékař na základě zjištění aktuálního zdravotního stavu. 

 

Cena za pobyt 7 dní / 6 nocí 

Pavilon / kategorie 

vedlejší sezóna 01.01.-30.04., 01.11.-
31.12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31.10.2024 

dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj 

osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt 

Medical Spa / KOMFORT 18 740 Kč 21 740 Kč 20 540 Kč 23 540 Kč 

Medical Spa / EXCLUSIVE 19 640 Kč 22 640 Kč 21 440 Kč 24 440 Kč 

Ceník pobytu pro doprovod KLP / PLP 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 16 700 Kč 20 000 Kč 18 200 Kč 21 800 Kč 
Bílý s balkónem / A* 17 000 Kč 20 300 Kč 18 500 Kč 22 100 Kč 

Gočár / B* 14 300 Kč 16 400 Kč 15 200 Kč 17 000 Kč 

*Pobyt se základní servírovanou stravou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské péči 
(KLP/PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod nelze objednat 
prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při 
příjezdu na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu roku 
vyhrazena. Aktuální informace na www.medi-spa.cz 
Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 

LÉČEBNÁ PÉČE – 8 DNÍ 
Tento tradiční pobyt zaměřený na léčbu pohybového aparátu klade maximální důraz na individuální přístup ke 
klientovi. Na základě lékařského vyšetření je sestaven léčebný plán na míru s ohledem na jeho zdravotní stav. 
Nejvyššího efektu je dosaženo při pobytu v minimální délce tří týdnů. Unikátní skladbu tohoto programu ocení 
především klienti s revmatoidní artritidou, bolestmi zad a kloubů. 

 
Délka pobytu: 8 dní / 7 nocí Nástupní den: neděle - čtvrtek Stravování: polopenze výběrového typu - bufetovou 
nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Pobyt zahrnuje: 
 7x ubytování 
 7x polopenze bufetovou nebo servírovanou formou 
 1x vstupní lékařské vyšetření Medical Spa* 
 2x perličková koupel s bylinnou solí + suchý zábal 
 1x vířivá koupel celotělová + suchý zábal 
 1x klasická masáž částečná 20 min. 
 1x suchá masážní vana Hydrojet 
 1x nácvik mobility rukou ve slatině 
 1x individuální rehabilitace 
 2x skupinová rehabilitace klouby 
 2x skupinová rehabilitace v bazénu 
 4x elektroléčba 
 2x rašelinový obklad 

 1x parafínový zábal rukou 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do Fyziofitness po celou dobu 

pobytu 

*zjištění anamnézy a vyšetření pacienta s cílem sestavení komplexního léčebného rehabilitačního plánu, doporučení procedur 

V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 
Přesné složení léčebného programu určí lékař na základě zjištění aktuálního zdravotního stavu. 

 

Cena za pobyt 8 dní / 7 nocí 

Pavilon / kategorie 

vedlejší sezóna 01.01.-30.04., 01.11.-
31.12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31.10.2024 

dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj 

osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt 
Medical Spa / KOMFORT 19 110 Kč 22 610 Kč 21 210 Kč 24 710 Kč 
Medical Spa / EXCLUSIVE 20 160 Kč 23 660 Kč 22 260 Kč 25 760 Kč 
Ceník pobytu pro doprovod KLP / PLP 
Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 16 730 Kč 20 580 Kč 18 480 Kč 22 680 Kč 
Bílý s balkónem / A* 17 080 Kč 20 930 Kč 18 830 Kč 23 030 Kč 

Gočár / B* 13 930 Kč 16 380 Kč 14 980 Kč 17 080 Kč 

 

*Pobyt s plnou penzí, základní servírovaná strava. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní či příspěvkové lázeňské péči (KLP 
/ PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení pobytu komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod nelze 
objednat prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při 
příjezdu na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu 
roku vyhrazena. Aktuální informace na www.medi-spa.cz 
 
Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, 
tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 
 

SPECIÁLNÍ PROGRAM NA ARTRÓZU KLOUBŮ – 9 DNÍ 
Pobyt byl vytvořen pro pacienty s nemocí postihující klouby (kyčelní, kolenní, ramenní a loketní). Léčebný 
program je založen na intenzivní rehabilitaci, síle přírodního léčivého zdroje a individuálním přístupu, díky 
nimž v krátkém čase dosáhnete výrazného zlepšení Vašeho zdravotního stavu. 

 
Délka pobytu: 9 dní / 8 nocí Nástupní den: neděle - čtvrtek Stravování: polopenze výběrového typu -
bufetovou nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Pobyt zahrnuje: 
 8x ubytování 
 8x polopenze bufetovou nebo servírovanou formou 
 1x vstupní lékařské vyšetření Medical Spa* 
 3x skupinová rehabilitace v bazénu 
 3x skupinová rehabilitace – klouby 
 1x individuální rehabilitace 
 2x slatinný zábal v zábalové vaně 
 1x klasická masáž částečná 20 min. 
 1x suchá masážní vana Hydrojet 
 5x elektroléčba 
 2x parafínový zábal rukou 
 1x nácvik mobility rukou ve slatině 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do Fyziofitness po celou dobu pobytu 

*zjištění anamnézy a vyšetření pacienta s cílem sestavení komplexního léčebného rehabilitačního plánu, doporučení procedur 
V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 
Přesné složení léčebného programu určí lékař na základě zjištění aktuálního zdravotního stavu. 
 

 - 

Pavilon / kategorie 

vedlejší sezóna 01.01.-30.04., 01.11.-
31.12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31.10.2024 

dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj 

osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt 

Medical Spa / komfort 21 360 Kč 25 360 Kč 23 760 Kč 27 760 Kč 

Medical Spa / exclusive 22 560 Kč 26 560 Kč 24 960 Kč 28 960 Kč 

Ceník pobytu pro doprovod KLP / PLP 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 18 640 Kč 23 040 Kč 20 640 Kč 25 440 Kč 
Bílý s balkónem / A* 19 040 Kč 23 440 Kč 21 040 Kč 25 840 Kč 

Gočár / B* 15 440 Kč 18 240 Kč 16 640 Kč 19 040 Kč 
 

*Pobyt s plnou penzí, základní servírovaná strava. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní či příspěvkové lázeňské péči (KLP / 
PLP) při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení pobytu komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod nelze 
objednat prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při příjezdu 
na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu roku vyhrazena. 
Aktuální informace na www.medi-spa.cz 

 
Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/


 
 

SPECIÁLNÍ PROGRAM PRO BOLAVÁ ZÁDA – 9 DNÍ 
Tento pobyt jsme sestavili pro pacienty s přetrvávajícími bolestmi zad. Léčebný program má za následek 
zmírnit bolesti intenzivní rehabilitací za použití měkkých a mobilizačních technik a s podporou zdejších 
přírodních léčivých zdrojů. Zároveň Vás naučíme správnou koordinaci pohybů při běžných denních činnostech 
– takovou „školu zad“. 

 
Délka pobytu: 9 dní / 8 nocí Nástupní den: neděle - čtvrtek Stravování: polopenze výběrového typu - bufetovou 
nebo servírovanou formou Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 

Pobyt zahrnuje: 
 8x ubytování 
 8x polopenze bufetovou nebo servírovanou formou 
 1x vstupní lékařské vyšetření Medical Spa* 
 3x skupinová rehabilitace v bazénu 
 3x skupinová rehabilitace „zdravá záda“ 
 1x individuální rehabilitace 
 2x slatinný zábal v zábalové vaně 
 1x klasická masáž částečná 20 min. 
 1x suchá masážní vana Hydrojet 
 5x elektroléčba 
 volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu 
 volný vstup do Fyziofitness po celou dobu pobytu 

 
*zjištění anamnézy a vyšetření pacienta s cílem sestavení komplexního léčebného rehabilitačního plánu, doporučení procedur 

V den příjezdu je pokoj připraven po 14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 
Přesné složení léčebného programu určí lékař na základě zjištění aktuálního zdravotního stavu. 
 

Cena za pobyt 9 dní / 8 nocí 

Pavilon / kategorie 

vedlejší sezóna 01.01.-30.04., 01.11.-
31.12.2024 hlavní sezóna 01.05. - 31.10.2024 

dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj dvoulůžkový pokoj jednolůžkový pokoj 

osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt osoba/pobyt 
Medical Spa / komfort 20 360 Kč 24 360 Kč 22 760 Kč 26 760 Kč 
Medical Spa / exclusive 21 560 Kč 25 560 Kč 23 960 Kč 27 960 Kč 

Ceník pobytu pro doprovod KLP / PLP 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 17 640 Kč 22 040 Kč 19 640 Kč 24 440 Kč 
Bílý s balkónem / A* 18 040 Kč 22 440 Kč 20 040 Kč 24 840 Kč 

Gočár / B* 14 440 Kč 17 240 Kč 15 640 Kč 18 040 Kč 
 

*Pobyt s plnou penzí, základní servírovaná strava. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní či příspěvkové lázeňské péči (KLP / PLP) 
při společném ubytování v jednom pokoji nebo při prodloužení pobytu komplexní či příspěvkové péče. Pobyt pro doprovod nelze objednat 
prostřednictvím online rezervace. 

Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený vyhláškou města Lázní Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při příjezdu 
na recepci. Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu roku vyhrazena. 
Aktuální informace na www.medi-spa.cz 

 
Rezervace pobytů: rezervace@medi-spa.cz, tel.: 466 860 661, www.medi-spa.cz. 

http://www.medi-spa.cz/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/



